
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE PRO ČÁST 1 A 2 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka AV techniky a scénického 
osvětlení sálu Fakulty umění Ostravské 
univerzity 2“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem části 1 veřejné zakázky je dodávka AV techniky a předmětem části 2 veřejné 
zakázky je dodávka Scénického osvětlení do komorního sálu Fakulty umění Ostravské 
univerzity. 
 
Jedná se o veřejnou zakázku financovanou z prostředků projektu OP VVV s názvem „Klastr 
umění a designu“, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_059/0010184. 
 
Součástí předmětu plnění pro obě části veřejné zakázky je doprava zboží na místo plnění, 
instalace, zapojení a zprovoznění v objektu komorního sálu, tzn. předání dokumentace 
skutečného provedení stavby, návodů k užívání a údržbě, zaškolení obsluhy a údržby. 
Součástí předmětu plnění pro Část 2 veřejné zakázky je navíc hlukové měření vzorku svítidel 
ve všech provozních režimech v bezdozvukové komoře. 
 
 
 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVÁCH  
 

 
Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 1 veřejné zakázky uzavřené dne 24.02.2023 
činí 3 552 090,- Kč bez DPH. 
 
Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 2 veřejné zakázky uzavřené dne 24.02.2023 
činí 903 400,- Kč bez DPH. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma: AVETON s.r.o. 
Sídlo: Drahobejlova 1452/54, Libeň, 190 00 Praha 9 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     02436647  
DIČ:     CZ02436647   
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Z řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÝCH DODAVATELŮ, 
S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA PRO ČÁST 1 A 2 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Pro část 1 veřejné zakázky: 
Obchodní firma: AVETON s.r.o. 
Sídlo: Drahobejlova 1452/54, Libeň, 190 00 Praha 9 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     02436647  
DIČ:     CZ02436647   
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  3 552 090,00 Kč 
 
Pro část 2 veřejné zakázky: 
Obchodní firma: AVETON s.r.o. 
Sídlo: Drahobejlova 1452/54, Libeň, 190 00 Praha 9 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     02436647  
DIČ:     CZ02436647   
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  903 400,00 Kč 
 
Odůvodnění výběru dodavatelů: 
V zadávací dokumentaci bylo stanoveno, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle 
nejnižší nabídkové ceny a nabídky budou vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

ceny od nejnižší po nejvyšší. Při hodnocení nabídkové ceny byla rozhodná její výše bez 
daně z přidané hodnoty. 
 
Každá část veřejné zakázky byla hodnocena samostatně. Hodnotící komise ustavená 
zadavatelem (dále jen „komise“) v souladu s § 39 odst. 4 zákona hodnotila nabídky před 
jejich posouzením. 
 
V části 1 a 2 veřejné zakázky byla podána jen jedna nabídka. Pro tyto části veřejné zakázky 
byl jediný účastník vybrán v souladu s § 122 odst. 2 zákona bez provedení hodnocení s tím, 
že podmínky účasti v zadávacím řízení a ostatní zadávací podmínky byly v plném rozsahu 
splněny. 
 
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 

Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití tohoto poddodavatele: 
 
Obchodní firma:   "ETNA" spol. s r.o. 
Sídlo:     Újezd 409/19, Malá Strana, 118 00 Praha 
IČ:     45309621 
Poddodávka: Dodávka a konfigurace části scénického osvětlení 
 
 
V Ostravě dne 
 
 
 

 
              Mgr. Michal Kalhous, Ph.D.  

 

 děkan fakulty umění  
Ostravské univerzity  

 


		2023-02-27T13:21:08+0100
	Michal Kalhous




